
ZARZĄDZENIE NR 15/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2013 Burmistrza Głowna z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów Miejskich Przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Głowna z dnia 12 lipca 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tj.  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 poz. 35 i 64) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 9/2013 Burmistrza Głowna z dnia 16 stycznia 2013 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów Miejskich Przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Głowna z dnia 12 lipca 2013 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Panią Danutę Fijałkowską – nauczycielkę Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Głownie             

do zastępowania Pani Marzeny Karwackiej – Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2              

w Głownie na okres powierzenia stanowiska Dyrektora przedszkola”. 

 

 § 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 9/2013 Burmistrza Głowna                      

z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów 

Miejskich Przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Głowna z dnia 12 lipca 2013 r.              

nie ulegają zmianie. 

 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie      

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

         Burmistrz Głowna 

             /-/ 

         Grzegorz Janeczek 


